河海大学部门文件
 河海学工〔2022〕3号
────────────────────
关于公布2021-2022学年2018级“文明示范宿舍”“文明宿舍”评选结果的通知
各单位：
根据《关于2021-2022学年学生公寓创建“文明宿舍”申报工作的通知》(河海学工〔2021〕80号)的文件精神，在学生申报、宿舍管理站过程考核的基础上，经学生工作处组织评审，共评定2018级“文明示范宿舍”48个(其中学院合住宿舍4个)，“文明宿舍”319个(其中学院合住宿舍28个)，现将名单予以公布。
附件1: 2021-2022学年2018级“文明示范宿舍”名单

附件2: 2021-2022学年2018级“文明宿舍”名单

（此页无正文）

学生工作处

                                   2022年1月15日
附件1：
2021-2022学年2018级“文明示范宿舍”名单

学院：水文院（5间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍421
	李嘉辉
	徐彭俊晖
	王佳成
	邓林磊
	李亚杰

	2
	校本部八舍519
	李滔
	王优原
	马晨皓
	陈阳
	郭珈源
	朱灵童

	3
	校本部一舍518
	黄晴晴
	姜蕴秋
	陆玟

	4
	校本部一舍527
	王明轩
	王辰璞
	赵烨靖

	5
	校本部一舍537
	张姣
	陈婧琪
	吴悦
	刘姣

学院：水电院（2间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍103
	杨张辉
	胡琛羽
	林睿
	张同瑞
	刘洋
	易枫

	2
	校本部一舍133
	丁奕茹
	王依晨
	王博雅
	胡梦娇

学院：港航院（1间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍406
	郭子超
	刘茂源
	安欣禧
	雷振海
	王苏阳
	吕辉

学院：土木院（2间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍601
	冯子鸣
	黄权
	高志勇
	胡元昶
	刘苏波
	陈思民

	2
	校本部二舍204
	黄禄凤
	张欣
	任姣月
	赵颖

学院：环境院（1间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部一舍229
	玛卡娜·金额斯
	陈弈帆
	刘昕怡
	任璐瑶
	曹玉洁

学院：能电院（3间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍812
	茅欢
	刘少晨
	刘倩珠
	卓珍妮

	2
	教学区三舍119
	李明
	余虎
	唐永鑫
	艾孜江·艾合买提

	3
	教学区三舍126

（年级合住）
	曹中成
	徐宇航
	王焜

学院：计信院（2间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍1033
	刘丽雯
	吾木提·加列里
	马孟星
	崔惠童

	2
	教学区十二舍519
	冯玉龙
	季锐
	陈嘉豪
	邵明瀚

学院：力材院（2间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区十二舍211
	樊春辉
	饶聪
	傅玉龙
	熊伊铭

	2
	教学区十三舍615
	潘雯
	余瑞
	马文洁
	王玲玲

学院：地学院（2间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍903
	温昕
	王宇彤
	韦艳婷
	蒋玉

	2
	教学区五舍315
	刘华
	车浩杰
	刘文衡

学院：农工院（2间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十五舍1116
	沈则宇
	李慧剑
	旦增曲桑
	黄涛

	2
	教学区十舍517
	赵晴
	旦增桑姆
	王婧婧

学院：海洋院（2间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍311
	施清舰
	李想
	钱星赏
	晏阳天
	朱嘉玮
	钟逸冲

	2
	校本部二舍309
	李娜
	王艺洁
	王瑞莹
	赵紫薇

学院：理学院（2间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区三舍302
	陈相尹
	邬沛浩
	徐茂林
	汪胜哲

	2
	教学区十三舍605
	张怀嘉
	徐薪苡
	王梦飒
	曲孟雪

学院：商学院（5间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍1003
	刘妍君
	柴诗咏
	李苏月

	2
	教学区二十三舍1116
	戴可
	阿热孜古丽·托合提
	张晓琳

	3
	教学区二十三舍1133
	汤珑慧
	杨海霞
	王莉滨
	李雯

	4
	教学区二十三舍1201
	陆间
	靳晟冉
	刘照昕
	秦丹宁

	5
	教学区三舍419
	黄梓尧
	义鑫
	王其龙
	卢扬

学院：法学院（1间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十二舍1121
	张恒
	陈久宇欣
	武雨婷
	毕燕玲

学院：马学院（1间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十二舍1101
	李若凡
	王倩
	黄安然
	丁宁

学院：外语院（1间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍934
	刘继薇
	蔡怡晴
	令烁琪
	张春花

学院：大禹院（2间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍204
	连伟杰
	屠绎炜
	吕超
	可灏
	马嘉威
	段嘉程

	2
	校本部一舍629
	汤佳
	宋雨恒
	华一竹
	周怡

学院：机电院（3间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	六号站16号楼112
	杨柳
	蒋书贤
	刘洋
	韦根松

	2
	五号站11号楼111
	苑若婷
	黄芷涵
	刘冠华
	杨千颖

	3
	五号站11号楼113
	洪巧
	方妍
	徐敏
	何花

学院：物联网院（3间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	二号站7号楼乙单元410
	史丽丽
	贾学男
	徐玮
	秦佳文

	2
	二号站7号楼乙单元509
	王小雨
	尉蕊昕
	欧歌

	3
	六号站16号楼203
	张星
	周南洋
	丁助和
	赵天豪

学院：商学院（常州）（2间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	五号站11号楼306
	杨莉
	刘一群
	阚鑫鑫
	何思琪

	2
	五号站11号楼409
	庄晗
	江莉珍
	王云晴

学院合住（4间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	二号站7号楼乙单元609（机电院、商学院（常州）合住，年级合住）
	曾灵婧
	李婷
	黄凤金
	张璟

	2
	教学区七舍107

（马学院、商学院合住）
	曹龙辉
	郭挺君
	陈炜枫

	3
	教学区五舍216

（地学院、计信院合住）
	吕波
	杨泽艺
	夏璐文

	4
	教学区二十二舍1216（公管院、商学院合住）
	刘乐琦
	李若彤
	张薇

附件2：
2021-2022学年2018级“文明宿舍”名单

学院：水文院（41间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍417
	热和曼·阿不地热木
	李哲
	崔沐行
	谢岩
	夏怡杰
	雷振远

	2
	校本部八舍418
	尤谦
	安伟
	董润东
	姚承志
	马一航
	杨国轩

	3
	校本部八舍419
	徐展拓
	赵银贵
	周品轩
	林馨平
	西洛次仁
	王燚

	4
	校本部八舍420
	刘志远
	杨顺吉
	钱砺寒
	陈甄
	黄绍哲
	洛桑云旦

	5
	校本部八舍422
	蔡嘉明
	陈果
	叶宗超
	张晖
	李海正
	叶文杰

	6
	校本部八舍423
	余林奕
	陈望
	尹一帆
	张笑夫
	陈卫民
	刘雨康

	7
	校本部八舍424
	成博昌
	戴俊杰
	施兴成
	顾鹏睿
	孙皓楠
	冯皓天

	8
	校本部八舍425
	唐勇
	毛圣林
	谢灵枫
	戴鲲鹏
	艾力西尔·提夏
	陶钧培

	9
	校本部八舍426
	叶周兵
	阿力木·艾散
	何育磊
	邹吉湖
	张昊天
	李创创

	10
	校本部八舍505
	吕之望
	罗佳
	居行逸
	候沂辰
	刘金扬
	其律

	11
	校本部八舍507
	於嘉禾
	金浩洋
	赵大水
	郭天辰
	闻太祎
	樊鑫洋

	12
	校本部八舍508
	姚鸿韬
	李杰
	王越
	依克山·麦苏木
	刘逸宸
	严嘉龙

	13
	校本部八舍509
	李旻喆
	董昌昊
	王韬
	吴致远
	周宇帆
	赵鹏轩

	14
	校本部八舍510

（年级合住）
	庞闯
	李想
	纪航
	张文正
	陈一凡

	15
	校本部八舍514
	李家豪
	张基龙
	付扬
	王帅
	纪源
	金晨

	16
	校本部八舍515
	赵文龙
	荣博远
	秦鼎超
	陈雨
	刘涵
	王元疆

	17
	校本部八舍516
	刘海杨
	陈杰军
	柳保华
	刘宇涵
	徐嘉远
	林子柯

	18
	校本部八舍517
	张泽华
	孙泳
	袁志朋
	栾一睿
	廖茂昕
	吾兰·巴音木拉提

	19
	校本部八舍518

（年级合住）
	殷笑翛
	郭政
	潘晓龙
	武功尧
	田颜

	20
	校本部八舍520

（年级合住）
	翟于
	潘国宇
	杨寅峰
	旦曲
	罗耀熙

	21
	校本部八舍521
	姜淞元
	周国风
	王龙浩

	22
	校本部八舍522

（年级合住）
	赵艳军
	徐聪聪
	王宸
	何杨朗星
	孟义淇

	23
	校本部八舍523
	宋縯蛟
	罗宇轩
	连鑫
	王宏波
	张博
	农定坤

	24
	校本部八舍525
	袁玉胜
	王相
	刘泳洋
	黄才晟
	程星雨
	祝开心

	25
	校本部一舍421
	陈润华
	代雨洁
	刘思思
	谭昱欣

	26
	校本部一舍424
	仙柯兰·居来提
	张安齐
	黄思琦
	曲思仪
	吴佳

	27
	校本部一舍427
	孙雪莹
	贾雨凡
	肖烨熙
	王天悦

	28
	校本部一舍437
	刘钰
	沈懿
	姜峰
	刘影

	29
	校本部一舍439
	朱芷菁
	张宇
	杨雨蒙
	宗吉

	30
	校本部一舍512
	刘冰绡
	黄嘉璐
	王冰冰
	成雨庭

	31
	校本部一舍516
	杨晶晶
	汪斓琅
	胡容京

	32
	校本部一舍520
	段瑞
	姚丽秋
	索朗拉姆
	程尤

	33
	校本部一舍521
	秦纯
	王雅琴
	凯麦妮萨·可热姆
	章雅雯

	34
	校本部一舍522
	叶佳慧
	张钰清
	陈欣蔚
	古丽皮亚·玉山

	35
	校本部一舍525
	孔雨欣
	顾欣怡
	热义沙·玉山江
	胡春月

	36
	校本部一舍529
	帕提麦·麦合木提
	景艺玮
	王雪莹
	宋育苗

	37
	校本部一舍531
	马跃宁
	卓玛次仁
	薛晴
	尹施雨

	38
	校本部一舍535
	王雨阳
	王瑶
	王雯越
	阿依吐尔逊·吐尔洪

	39
	校本部一舍539
	王灿梅
	庞李玲
	王安娜
	褚永澄

	40
	校本部一舍541
	布丽特热青·里亚斯
	朱雨茹
	罗定
	陈嘉颖

	41
	校本部一舍621
	卢彤
	高雨阳
	旦增卓玛
	张楠

学院：水电院（7间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍109
	杨小进
	欧珠
	翁鸣昊
	胡天巍
	罗昕玮
	侯健

	2
	校本部八舍112
	陈思维
	杨铮
	刘家谊
	许宇阳
	李炜栋
	尤磊

	3
	校本部八舍119
	程一鼎
	田永薪
	于翌龙
	邢贞佶
	刘国豪
	宋琰

	4
	校本部八舍120
	李春锋
	斯信荣
	周糜旭
	李彦鹏
	张德沧
	蔡龙轩

	5
	校本部八舍122
	李晗炀
	沈麟
	张炳楠
	姬新洋
	顾吴涵
	宋钢

	6
	校本部一舍114
	哈力木古丽·赛力克拜
	万叶苇
	周凤杰
	刘雨辰

	7
	校本部一舍118
	余艺凡
	郑明芬
	谭心如
	王爽

学院：港航院（7间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍304
	乔舒桐
	叶子豪
	董欣宇
	陈鹏
	邹俊杰
	廖泽

	2
	校本部八舍405
	宋斐然
	李相龙
	汪明智
	苗耀堃
	王亚辰
	陈凯歌

	3
	校本部八舍407
	王月磊
	刘威
	李隆盛
	梅昊炜
	陈文昊
	张梓健

	4
	校本部八舍413

（年级合住）
	罗文浩
	马臣广
	黄嘉豪
	樊煜
	周浩澄

	5
	校本部八舍415
	沈俊杰
	刘瑞龙
	崔国栋
	熊佳骏
	韩禧叡
	楼侃东

	6
	校本部二舍212
	苏雅莹
	赵宇泽

	7
	校本部二舍225
	吴碧莹
	黄霄伊
	冯美嘉
	姚静怡

学院：土木院（17间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍501
	曹强
	刘彦文
	冯泽铭
	王均文
	杨紫垣
	郑玉亮

	2
	校本部八舍506
	吴其海
	杨浩宇
	杨咏翰
	沈伟昊
	许杨晓璇
	杨勇

	3
	校本部八舍604
	沈煜
	张佳宁
	张继杰
	赵晨
	徐世卓
	吴成俊

	4
	校本部八舍605
	崔雨生
	文龙
	王博文
	赵恩泽
	欧阳明
	万长薪

	5
	校本部八舍606
	姬心语
	刘宇翔
	寸东岳
	唐杰
	郭新果
	陈欧军

	6
	校本部八舍608
	孟涵熹
	刘岩
	高彬
	张宇凡
	康信勤
	杨帆

	7
	校本部八舍609（年级合住）
	方星
	季浪
	董世珺
	谈正伟
	王宏军

	8
	校本部八舍610
	王禄杰
	杨佳来
	杨世通
	朱宇轩
	朱长青
	徐国兴

	9
	校本部八舍611
	赵飞阳
	韦俊
	蒋晗
	高唱
	焦仕雨
	李泽宇

	10
	校本部八舍614
	任智霖
	王伟东
	白松林
	韦志成
	张振广
	陈驰钺

	11
	校本部八舍616
	张嘉淇
	郭佑辰
	朱小松
	徐然
	张弛
	黄乾

	12
	校本部八舍617
	杨展豪
	黄学智
	曹炳骏
	郗宁
	陈衍
	赵昱坤

	13
	校本部八舍618
	张恩浩
	郭光
	朱贵生
	王硕
	李华云
	王子璐

	14
	校本部八舍624
	王许阳
	颜然
	郑文睿
	韦甲
	徐绍洋
	刘艺舟

	15
	校本部八舍625
	刘思博
	常天亮
	马嘉成
	孙庞博
	郑宇涵

	16
	校本部二舍203
	覃媛力
	王晓云
	庞小雅
	黎雨菲

	17
	校本部二舍209
	李婕
	朱思琪
	朱宇晗

学院：环境院（9间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍216
	王治昊
	凌禛
	陈浚哲
	朱思甫
	李名亮
	刘一舟

	2
	校本部八舍217
	周郁
	杨文琦
	许炜彬
	陈炜航
	周树卜
	曾光曙

	3
	校本部八舍223
	卢永龙
	穆春霖
	黄林钦
	刘佩瑜
	戴硕
	张磊博

	4
	校本部八舍320
	叶星宇
	江瑞阳
	依木然木·肉孜巴克衣
	吴润泽
	陆翔宇
	唐国涛

	5
	校本部一舍221
	江健丽
	郭芸
	韩沁雨
	米玛普赤

	6
	校本部一舍223
	陈焱煜
	尹潇
	江月
	潘瑾

	7
	校本部一舍239
	易尘尘
	芮雪莹
	邓淇尹
	陈辰

	8
	校本部一舍312
	宋玉婷
	宋羽璇
	李茵茵
	沈佳艳

	9
	校本部一舍318
	李欣彤
	金唐妤
	彭鸿琪
	李辰一

学院：能电院（24间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍701
	杨婷
	毛伊媚
	黄梦珂
	黄思琪

	2
	教学区二十三舍707
	端木陈睿
	朱天宇
	刘诗绮
	沈星宇

	3
	教学区二十三舍809
	汪玉清
	夏璞
	李丽婷
	孙铱萌

	4
	教学区二十三舍817
	王艺涵
	巴哈尔古丽·艾合买提
	刘爽
	朱宇婷

	5
	教学区三舍102
	徐昊
	陈艺森
	李涛
	蔡汉文

	6
	教学区三舍103
	夏梓朗
	唐好奇
	陈帅
	孙笑天

	7
	教学区三舍104

（年级合住）
	刘博
	钟真

	8
	教学区三舍107
	张家志
	游文龙
	彭昭鑫
	高兴

	9
	教学区三舍111
	韩修甲
	赵建红
	汪科奇
	熊志强

	10
	教学区三舍115

（年级合住）
	汤络翔
	王铖宸
	张辰恺

	11
	教学区三舍118
	韩文康
	哈斯铁尔江·木拉提
	李闯峰
	沈江

	12
	教学区三舍130
	施宇城
	夏提克·波力斯汗
	顾钟凡
	万睿

	13
	教学区三舍203

（年级合住）
	潘志毅
	王智贵

	14
	教学区三舍208
	杨子河
	张旭东
	杨阳
	张汉清

	15
	教学区三舍212
	徐扬
	张永达
	高廷锴
	吴显洋

	16
	教学区三舍220
	岳鹏翔
	朱江涛
	陈鸿润

	17
	教学区三舍224
	李秉炎
	李治良
	段翔
	牛星皓

	18
	教学区三舍226
	王裕睿
	李涛
	黄海洋
	孙纪伟

	19
	教学区三舍230
	谌贻然
	王少聪
	高靖宇
	徐瑞

	20
	教学区三舍237
	殷晨旭
	甄成
	杨天禹
	郑子怡

	21
	教学区三舍329
	李承澳
	谢子建
	李子豪
	张德春

	22
	教学区三舍336
	周业栋
	田一
	陶劲宇
	陈玉伟

	23
	教学区三舍338

（年级合住）
	董建伟
	张庆彦
	郭一畅

	24
	教学区三舍340

（年级合住）
	黄裕哲
	贾雨晨
	陈浩

学院：计信院（19间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍1012
	黄秀君
	唐丽
	何丹丹
	杨洁

	2
	教学区二十三舍1016（年级合住）
	郭文静
	毛瑕
	郑沁怡

	3
	教学区二十三舍1017
	李春红
	蔡舒雯
	程诗瑛
	程程

	4
	教学区二十三舍1019
	杜苗苗
	陶琳
	李子馨
	张蓓

	5
	教学区二十三舍1026
	李艺苗
	常通
	张颖
	戴汶霏

	6
	教学区二十三舍1027
	苏雯
	秦文芳
	严文玟
	周琪

	7
	教学区二十三舍1028
	阿依吉热克·托依奇
	高玉
	赵天怡
	余春璐

	8
	教学区二十三舍1029
	李可歆
	任静
	鞠意
	青琬婷

	9
	教学区二十三舍1031
	陈高卉
	许佳丽
	高玲
	蒋芸

	10
	教学区二十三舍913
	葛蓉
	王涵博
	郭晓彤
	谢文君

	11
	教学区二十五舍102（年级合住）
	袁家乐

	12
	教学区十二舍107
	杨新凯
	杨青松
	林肖文
	金智伟

	13
	教学区十二舍414
	吴铮
	丁睿杰
	孙波
	张泽琛

	14
	教学区十二舍506
	朱镛潮
	穆太力普·马合木提
	李明波
	杨嘉丰

	15
	教学区十二舍511
	谢蕴恒
	张海峰
	黄渝龙
	钱霖奕

	16
	教学区十二舍518
	蓝浩伦
	王宁
	何雨洪
	姜钊炜

	17
	教学区十二舍613
	刘博远
	蔡松
	李熙哲
	张志浩

	18
	教学区十二舍616
	袁明创
	付延庆
	刘玺朝
	朱晨辉

	19
	教学区十二舍619
	杨哲
	王小龙
	马益坤
	向前予

学院：力材院（13间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区十二舍113
	朱秦栋
	黎安宇
	张林
	田浪

	2
	教学区十二舍114
	王明辉
	金琦凯
	李文祥
	李腾

	3
	教学区十二舍116
	王子林
	戴士程
	王奇
	牛汝意

	4
	教学区十二舍117
	薛一凡
	徐杨
	黄沛龙
	李加乐

	5
	教学区十二舍118
	李逸飞
	王浩
	刘国磊
	刘兴

	6
	教学区十二舍205
	文旭
	陈俊达
	姚帅楠

	7
	教学区十二舍209
	杨永旭
	何佩华
	刘幻
	马守成

	8
	教学区十二舍210

（年级合住）
	黄清华
	张龙凯
	朱远政

	9
	教学区十二舍215
	王立尧
	李贺东
	叶子阳
	张援虎

	10
	教学区十三舍610
	卢藜引
	范思圆
	王静

	11
	教学区十三舍611
	李宝洁
	许心妍
	秦海钰
	蒋杰

	12
	教学区十三舍614
	郭文慧
	赵维
	代韵
	陈嘉慧

	13
	教学区十三舍616
	杨陈溪
	张馨艺
	程佳宁

学院：地学院（19间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍901
	李雯
	郭成慧
	柯左娴

	2
	教学区二十三舍902
	蔡捷
	曾宪越
	郭艾雪
	邱欣

	3
	教学区二十三舍904
	周筱筠
	白亚楠
	尤琼华
	张雪

	4
	教学区二十三舍907
	孙辰润
	梁海燕
	巩钰

	5
	教学区二十三舍915
	陈卓雅
	杨洁
	朱延
	李晓杰

	6
	教学区二十三舍916
	杨思敏
	吕若卿
	王琪
	陈霄颖

	7
	教学区五舍208
	谢昌峰
	西那尔·西牙克别克
	余海辰
	郭文杰

	8
	教学区五舍209
	张振乾
	梁景源
	张玺伦

	9
	教学区五舍210
	费晓龙
	田意伟
	李德辉
	李哲华

	10
	教学区五舍211
	马小虎
	曹宇濠
	杜曼·巴哈提哈力

	11
	教学区五舍308
	艾志江
	朱乐智
	崔志豪
	杨胜贤

	12
	教学区五舍309
	凌恺
	热杰甫·阿依马克
	李东升
	李皓哲

	13
	教学区五舍310
	张博
	李琛
	李瑞豪
	李博林

	14
	教学区五舍314
	陈明
	刘鑫
	刘家森

	15
	教学区五舍316
	刘瀚元
	张杰
	蔡浩然

	16
	教学区五舍319
	欧格治
	郑宇
	黄佳豪
	孙浩文

	17
	教学区五舍321

（年级合住）
	栾秉睿
	徐朝晖

	18
	教学区五舍417
	丁世纪
	卢晨
	鲁旭
	赵博涵

	19
	教学区五舍421
	于维平
	于航
	袁奕梁

学院：农工院（6间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十五舍1118
	徐家跃
	张文
	董奕霄
	朱淼

	2
	教学区二十五舍1121
	何渊
	田龙嘉
	叶志豪
	马钰

	3
	教学区二十五舍1126
	阿合特列克·多力肯
	甄洋
	丁子俊
	加吾拉江·左尔丁

	4
	教学区二十五舍1128
	石雨龙
	陈洪歆
	蒋傲
	依布拉依木·库西塔尔

	5
	教学区十舍508
	吕茹笑
	白玛央金
	胡舒璇
	苏晓婷

	6
	教学区十舍512

（年级合住）
	马腾
	江扬阳

学院：海洋院（10间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	校本部八舍307
	赵天择
	阳耀帆
	秦萌
	徐雪峰
	陈锵辉
	曹海航

	2
	校本部八舍310
	王鑫宇
	谭文睿
	方浩原
	梁铂雨
	赖锡经
	陈绵培

	3
	校本部八舍312
	曹朗
	李文庆
	管文嘉
	胡恒
	王天辰
	李佳震

	4
	校本部八舍313
	高宇
	白硕
	叶瀚林
	舒淞
	丁义
	刘明昊

	5
	校本部二舍302
	李业蓝
	陈劭雯
	付可欣

	6
	校本部二舍303
	李南
	邓晓丹
	廖静
	刘银

	7
	校本部二舍304
	李嘉瑜
	陈柯贝
	黄海宁

	8
	校本部二舍305
	邹宇冰
	郭仔佚
	汪心悦
	张天慧

	9
	校本部二舍306
	刘汝晴
	王静雯
	祁好珝

	10
	校本部二舍307
	魏晔
	刘兴怡
	崔立帆
	余昕玥

学院：理学院（5间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区三舍304
	马文强
	李泽州
	陈星宇
	陈一翔

	2
	教学区三舍307
	张桌
	朱迅毅
	李鹏鹏
	叶宏顺

	3
	教学区三舍403
	刘宇康
	孙尚志
	余九星
	李世龙

	4
	教学区三舍406
	朱俊杰
	陈浩然
	陈凯龙
	张哲源

	5
	教学区十三舍503（年级合住）
	李芮
	赵福莲
	杨雨霏

学院：商学院（46间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍1001
	林静涵
	黄雨佳
	赵瑾
	左娜

	2
	教学区二十三舍1101
	宁静
	张嘉荟
	张嘉奕
	陶淑琦

	3
	教学区二十三舍1103
	韩雁姝
	张逸涵
	张海玉
	宫珺

	4
	教学区二十三舍1105
	刘佳慧
	肖天逸
	邱敏
	赵梦鑫

	5
	教学区二十三舍1107
	陈双双
	张艳辉
	李承晔
	杨雨璇

	6
	教学区二十三舍1109
	丁芳芳
	蔡蓉蓉
	庄丹瑜
	李雨芯

	7
	教学区二十三舍1110
	魏海心
	张唯
	贾亮霞
	马颖茹

	8
	教学区二十三舍1111
	杨香香
	徐海雁
	李凯薇
	毕珂然

	9
	教学区二十三舍1121
	朱星潼
	蔺志梦
	张婕
	夏吾各艳木·亚生

	10
	教学区二十三舍1122
	王一涵
	石珈
	闫君一
	毛雨芊

	11
	教学区二十三舍1123
	李肖颖
	张婷婷
	严匀妤
	黄媛媛

	12
	教学区二十三舍1124
	农海梅
	焦汇州
	戴玉
	杨乐

	13
	教学区二十三舍1125
	车雨婷
	李雅晴
	方良靖
	万子仪

	14
	教学区二十三舍1126
	许可儿
	迪丽努尔·乃麦提
	张乐其
	魏梓羽

	15
	教学区二十三舍1128
	张文文
	彭龙玉
	黄偲偲
	何真露

	16
	教学区二十三舍1134
	巴琴琴
	钟镜源
	张金梦
	肖东榕

	17
	教学区二十三舍1135
	季元鑫
	冯桂娟
	金惠玲
	魏天宇

	18
	教学区二十三舍1136
	刘世玉
	蔡天越
	梁静
	孙建芃

	19
	教学区二十三舍1202
	冯孝琴
	张子千
	陈施燕斐
	魏岱雯

	20
	教学区二十三舍1203
	温志美
	马明涵
	王越
	马亚楠

	21
	教学区二十三舍1204
	朱津铭
	高晶晶
	张丽丽
	庞若昕

	22
	教学区二十三舍1205
	黄馨瑶
	白林玲
	周艳丽
	张畅

	23
	教学区二十三舍1209
	王谭宇
	李敏
	廖文卓
	陈晨

	24
	教学区二十三舍1212
	佘月
	彭凯妍
	曾宪瑞
	李婧烨

	25
	教学区二十三舍1214
	陆瑶
	黄舒丽
	吴怡宁
	郭波宏

	26
	教学区二十三舍1227
	张慧美
	陆羽清
	吴雨欣嘉
	华铮

	27
	教学区二十三舍1231
	陈舒泓
	周艳池
	戴芷歆
	曹青青

	28
	教学区二十三舍1234
	李翠林
	丛琳静
	吴利格
	柯梦婷

	29
	教学区二十三舍1236
	董亚男
	付卓然
	范梦颖
	段丁予

	30
	教学区三舍409
	李玉成
	韩铭
	郝来学
	殷睿宸

	31
	教学区三舍410
	伊力亚尔·图尔洪
	蔡芃希
	何正大
	陈样洋

	32
	教学区三舍411
	刘阳昊
	马锁壹
	丁鹏程
	马寿丰

	33
	教学区三舍414
	王博浩
	朱宇昂
	林嘉发
	马子铭

	34
	教学区三舍418

（年级合住）
	龚佳灵
	宋佳昊

	35
	教学区三舍421
	吕宸泽
	雷镇诚
	林源
	李天龙

	36
	教学区三舍422
	王凯祥
	邵一燃
	邓继燃
	吴泽

	37
	教学区三舍423
	冯锦泽
	张献智
	范志胜
	韦梓翼

	38
	教学区三舍424
	李永松
	梁思岳
	祖力卡尔江·沙塔尔
	张家宁

	39
	教学区三舍426
	闵梦帆
	连家兴
	洪方舟
	翁海晨

	40
	教学区三舍427
	卞士瑞
	段弈
	张祥泉
	高卓言

	41
	教学区三舍429
	吕泽雨
	刘欣予
	王振宇
	罗华炎

	42
	教学区三舍430
	邓傲
	韩博
	王凌峰
	侯秉彤

	43
	教学区三舍431
	陈超群
	郭冠豪
	严俊超
	钟泽宇

	44
	教学区三舍432
	李昭龙
	刘益辰
	孙志豪
	刘晓龙

	45
	教学区三舍434
	田赟
	张之芃
	臧越超

	46
	教学区三舍438
	吴聪
	张晨明
	彭东峰
	姜兴川

学院：法学院（5间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十二舍1113
	佘秋玲
	陈逸雪
	陈绮雯
	贾宸妍

	2
	教学区二十二舍1114
	戴宁宁
	王梓铭
	谢志宏

	3
	教学区二十二舍1115
	王思齐
	赵宇
	邓祥雨
	杜佳玲

	4
	教学区二十二舍1117
	申璐哲
	陈晓彤
	黄凌燕
	叶蔓琦

	5
	教学区二十二舍1124
	王昭涵
	周丽博
	王俊

学院：马学院（1间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十二舍1105
	张露云
	向春江

学院：外语院（1间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区二十三舍829
	王璐瑶
	姜秋晨
	王煜溦
	杨宇

学院：大禹院（11间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	教学区十七舍105
	朱凌锐
	张雯杰
	王洋辰

	2
	教学区十七舍109
	吴健
	杨乐
	楚仕源
	刘昕昊

	3
	校本部八舍202
	刘少辉
	胡展华
	黄琤
	赵向宇
	袁海钰

	4
	校本部八舍203
	钱施吉
	陈逸鸿
	郑宇宸
	曹成龙
	林佳威
	马龙

	5
	校本部八舍205
	刘辰耕
	田宇航
	王皓臻
	汪健
	王俊治
	范凯丰

	6
	校本部一舍616
	崔人月
	钱荣荣
	时媛
	夏竹颖

	7
	校本部一舍623
	宋晨
	李雨姿
	张天舒
	解明明

	8
	校本部一舍625
	周雯清
	刘如
	张旭
	王娴

	9
	校本部一舍627
	梅蕊
	才华艺
	陈雨沁
	袁晔

	10
	校本部一舍631
	高慧颖
	金佳怡
	何凌云
	陈雨欣

	11
	校本部一舍633
	赵梓旭
	谢佳敏

学院：机电院（21间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	二号站7号楼丁单元116
	黄博阳
	万伟康
	吕诤
	周康帅
	叶成辰
	徐均益

	2
	二号站7号楼丁单元218
	陈柳俊
	张胜
	滕嘉乐
	杜磊
	冯一凡
	刘洋

	3
	二号站7号楼丁单元316
	欧阳仕泽
	王将
	支永祺
	黄志伟
	杨思凡
	沈嘉禧

	4
	二号站7号楼丁单元317
	郭伟洪
	姜冕
	常义浩
	孙玉德
	全熠
	仪洋

	5
	二号站7号楼丁单元318
	曹楠
	赵易立
	王润森
	郭世龙
	甘童
	郭翾

	6
	二号站7号楼丁单元516
	范召政
	马晶晶
	蒲鹏飞
	罗晓钧
	黄伟俊
	史荣雨

	7
	二号站7号楼丁单元618
	姚盛馨
	林涛
	成琦
	王庆
	张梦鹤
	刘书成

	8
	二号站7号楼丁单元620
	王恺
	李步
	尹学展
	周炜

	9
	六号站16号楼101
	彭浩天
	曾俊泉
	宗志奇
	郭镇洋

	10
	六号站16号楼115
	叶会然

	11
	六号站16号楼123
	钱林涛
	苏懿生
	王鑫磊
	蒋春泓

	12
	六号站16号楼204
	宋煜
	王运忠
	陈良鹏
	戴怀轩

	13
	五号站11号楼101
	余雅静
	俞喜
	莫忠凡
	邹青荣

	14
	五号站11号楼102

（年级合住）
	侯沁盈
	李雨霜
	崔钰萱

	15
	五号站11号楼103
	黎芷均
	王巧
	杜昌慧
	胡晔佳

	16
	五号站11号楼105
	陈欣玥
	王巍
	史文荟
	成恢英

	17
	五号站11号楼106
	杨欣怡
	刘秋月
	石鸥
	金玺

	18
	五号站11号楼109

（年级合住）
	冷晨鈺
	张雯
	胡雪宁

	19
	五号站11号楼110
	刘雨婷
	刘紫艳
	钱思越
	王蒙

	20
	五号站11号楼112
	王妍妍
	袁逸琦
	马芮
	田红艳

	21
	五号站11号楼114
	陆昶
	彭玺
	姚漩
	王佳霖

学院：物联网院（11间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	二号站7号楼乙单元207
	陈宇珊
	张燕贤
	李晓萌
	施淑娴
	盛兴琳
	范吉雪

	2
	二号站7号楼乙单元208
	邹杨
	何雨恋
	贾丽
	戴嘉怡
	王璐
	刘芸

	3
	二号站7号楼乙单元210
	乔潇仪
	邬丹妮
	侯康馨
	李玉娇

	4
	二号站7号楼乙单元409
	李泽萱
	吴佳慧
	董云飞
	刘佳玲
	刘畅
	刘梦瑶

	5
	二号站7号楼乙单元506
	王雪燕
	李利红
	黄婧雯
	黄盈祺
	黄妍玮
	余娟

	6
	六号站16号楼409
	郭维嘉
	虞璧畅
	熊浚龙
	魏俊杰

	7
	六号站16号楼410

（年级合住）
	王灿
	吴晨昕
	吴沛益

	8
	六号站16号楼415
	林展鹏
	刘洋
	尹力
	周子涵

	9
	六号站16号楼416
	袁建新
	向富华
	郑开淼
	杨兆宝

	10
	六号站16号楼420
	肖俊良
	王雅南
	杨航
	江龙余

	11
	六号站16号楼505
	周成
	谢宁
	张良良
	何棋

学院：商学院（常州）（18间）

	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	二号站7号楼丙单元314
	麻特立
	姜轶涵
	宋瑞杰
	胡锦龙

	2
	二号站7号楼丙单元315
	陈相润
	谢一岚
	陈观平

	3
	二号站7号楼丙单元515
	范文宇
	戴陈晨
	谭大山
	赵宇鹏

	4
	五号站11号楼203
	朱烨
	文诗绮
	胡卓依
	马征岑

	5
	五号站11号楼210
	张芳陌
	迟源
	于文娟
	陈彦

	6
	五号站11号楼211
	黄子倩
	李梦梦
	孙宇涵
	秦柯君

	7
	五号站11号楼313
	胡婷婷
	李彤
	孙楠楠
	卢璐

	8
	五号站11号楼314
	张颖
	冯诗涵
	高婉婷
	王诗琪

	9
	五号站11号楼401
	张晗睿
	苏依凡
	张娴
	李菲菲

	10
	五号站11号楼402
	徐帆
	诸葛欣
	马心贻
	曾显煜

	11
	五号站11号楼411
	陈雯雯
	徐奕珺
	李佳懿
	许倩

	12
	五号站11号楼413
	施滢滢
	彭霞
	谢雨涵
	江越

	13
	五号站11号楼417
	张文妍
	梁熙聆
	韦艺
	陈潘姝

	14
	五号站11号楼502
	周丽雪
	卢薇
	李辰昕
	高磊

	15
	五号站11号楼504
	何晶
	林奕欣
	冯雨婷
	徐龙

	16
	五号站11号楼505

（年级合住）
	李佳营
	邱剑波
	徐甄阳

	17
	五号站11号楼506
	刘珍言
	詹濮源
	郭悦
	李晓超

	18
	五号站11号楼509
	肖林凤
	王倩倩
	李明珍

学院合住（28间）
	序号
	宿舍编号
	宿舍成员

	1
	二号站7号楼丙单元211（机电院、物联网院合住）
	甘书高
	胡锴
	殷广泽
	陈旺生
	邓利明
	朱宇航

	2
	二号站7号楼丙单元613（商学院（常州）、物联网院合住）
	李东凯
	韦武
	梅康健
	王中亮
	蒋航
	龙生辉

	3
	二号站7号楼丁单元118（机电院、物联网院合住）
	郭展鹏
	刘博
	李响
	倪烨
	朱魁智
	胡洪涛

	4
	二号站7号楼丁单元216（机电院、物联网院合住）
	苏浩宇
	孙洲
	王其锐
	杜聚鑫
	刘澳
	陈哲豪

	5
	二号站7号楼丁单元320（机电院、商学院（常州）合住）
	刘思沾
	马锦轲
	刘宜瑞
	朱泽原

	6
	二号站7号楼丁单元419（物联网院、机电院合住）
	吴险峰
	邓野
	刘琪
	王俊博
	姜云逸
	黄文浪

	7
	二号站7号楼乙单元510（机电院、物联网院合住）
	陈丹颖
	孙雯
	郑子君
	黄涵钰

	8
	二号站7号楼乙单元610（机电院、物联网院合住住）
	胡悦琪
	孙颖
	康昕晨
	曹婉清

	9
	教学区二十二舍1102

（马学院、外语院合住）
	田惟萱
	许健
	孙莉
	肖俊瑶

	10
	教学区二十二舍1111

（法学院、商学院合住）
	李秋蝶
	刘梦伊
	贾梦云
	刘砚池

	11
	教学区二十二舍1118

（法学院、商学院合住）
	雷梦秋
	厉逸伦
	骆欣怡
	刘欣桐

	12
	教学区二十三舍1002

（商学院、计信院合住）
	陈禹同
	赵源
	张超月
	黄胜男

	13
	教学区二十三舍825

（外语院、商学院合住）
	付文琪
	叶孜翾
	陈曦
	陈思仪

	14
	教学区二十三舍917

（商学院、地学院合住，年级合住）
	李琼
	马思奕
	杨雯洁

	15
	教学区三舍117

（能电院、计信院合住）
	孟庆维
	程智超
	林琛
	陈庭熙

	16
	教学区十二舍110

（力材院、大禹院合住）
	张镇涛
	王海清
	杨凡

	17
	教学区十二舍119

（力材院、能电院合住）
	李斌
	沈磊
	余游

	18
	教学区十二舍219

（力材院、计信院合住）
	苗凯龙
	郑宏翔
	何宇

	19
	教学区十二舍305

（力材院、计信院、大禹院合住）
	祝续
	许家俊
	单战
	郁启诚

	20
	教学区十三舍606

（理学院、计信院、商学院合住）
	徐佳俐
	许蕾
	易晓洁
	夏毓阳

	21
	教学区五舍311

（地学院、计信院合住）
	张智勇
	韩国栋
	罗虹鑫

	22
	教学区五舍313

（地学院、计信院合住）
	曹焮喆
	禹克强
	侯润泽璞
	宋其诚

	23
	教学区五舍418

（地学院、计信院合住）
	顾将赢
	李恒
	张凌远
	马健

	24
	六号站16号楼105

（机电院、物联网院合住）
	王宇龙
	陈泽宇
	梅骏骎
	冯子骁

	25
	六号站16号楼122

（机电院、物联网院合住）
	刘志豪
	丁胜
	吴志兵
	童啸

	26
	六号站16号楼213

（机电院、物联网院合住）
	顾克寒
	法腾宇
	王子辰
	祁增祥

	27
	五号站11号楼512

（商学院（常州）、物联网院合住）
	牛秀敏
	施晓露
	岳雨朦
	齐亚婷

	28
	校本部八舍603

（土木院、水文院合住）
	彭丛懿
	黄伟
	路紫辰
	于润浩
	周泽龙
	陆辉张

河海大学学生工作处                         2022年1月15日印发
录入：沈  洁                                     校对： 黄  穗
10